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WNIOSEK O UDZIELENIE INFORMACJI 
 

Działając w imieniu Centrum Nauki i Biznesu „Żak” Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, 

na podstawie udzielonego mi pełnomocnictwa, którego odpis załączam, zwracam się 
wnioskiem o udzielenie informacji w następującym zakresie: 

 
Czy wobec faktu, że z dniem 1 lipca 2024 roku w życie wejdzie nowelizacja 

ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (zwanej w dalszej 

części: ustawą), nakładająca na podatników powszechny obowiązek wystawiania 
faktur ustrukturyzowanych przy użyciu Krajowego Systemu e-Faktur (art. 106ga i n. 

ustawy), organy prowadzące szkoły niepubliczne (jak np. Centrum Nauki i Biznesu 
„Żak” Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi) i otrzymujące z tego tytułu dotacje oświatowe na 
mocy przepisów ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych (tj. z dn. 25 maja 2023 r.. Dz.U. z 2023 r., poz. 1400), są uprawnione 
do rozliczania ww. dotacji przy użyciu odpowiednio prowadzonej 

dokumentacji elektronicznej, w tym faktur kosztowych otrzymywanych w 
formie elektronicznej? 

 

Wnoszę również o udzielenie informacji, czy Regionalna Izba Obrachunkowa,  
w ramach swoich kompetencji nadzorczych względem działań podejmowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego w sprawach zasad i zakresu przyznawania dotacji 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z ustawy z dnia 7 

października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. z dn. 11 lipca 2023 
r., Dz.U. z 2023 r., poz. 1325), planuje skierowanie do organów jednostek samorządu 
terytorialnego wytycznych co do technicznych aspektów przeprowadzania kontroli 

(przedstawiania dokumentów elektronicznych) oraz informacji odnośnie konieczności 
dostosowania przepisów prawa miejscowego w zakresie wymogów dotyczących 

sposobu opisywania dokumentów kosztowych generowanych elektronicznie. 
W razie udzielenia odpowiedzi twierdzących na przedstawione wyżej pytania, 

wnoszę o przesłanie kopii stosownych wytycznych i informacji.  

 
 

 
 
 

W załączeniu: 
1) odpis pełnomocnictwa. 
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